00021449

•

•

DECLARAÇÃO DO ORDENADOR DE DESPESA

Eu, Sullivan José Mohanna Rocha, Secretário de Esportes e Lazer de

Ubirat5/PR, no uso de suas atribuições e atendendo as exigências da Lei de

Responsabilidade Fiscal, DECLARA, para os devidos fins, que a(s) despesa(s)

resultantes da requisição de Licitação n° 397/2021, tem perfeita adequação

orçamentária e financeira com a Lei Orçamentária Anual (LOA) e

compatibilidade com a Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) e o Plano

Plurianual (PPA).

Para que produza os legais e jurídicos efeitos, assina a presente.

Ubiratã Pr. 24 de Fevereiro de 2022.

osé Mohanna Rocha
Secr o de Esportes e Lazer

Sullivan Rocha
Sc. rn Esnortes o Lazer

•

•

DECLARAÇÃO DE NÃO NEPOTISMO

DIRCE MIOLA HESPANHOL E CIA LTDA- ME, inscrita no CNPJ sob o n°
75.900.183/0001-09, por intermédio dc seu representante legal o Sr. Vilson Roberto
Hcspanhol, portador (a) da Carteira de Identidade n° 4.852.183-5 c do CPF n°
669.987.949-91, DECLARA sob as penas da lei, para fins da Dispensa de Licitação,
que:
1) Não possui proprietário, sócios ou funcionários que sejam servidores ou agentes
politicos do órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação;
2) Não possui proprietário ou sócio que seja cônjuge, companheiro ou parente cm linha
reta, colateral ou por afinidade, até o terceiro grau, e por afinidade, até o segundo grau,
dc agente politico do órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação.

Ubiratã, 24 dc fevereiro dc 2022.

DIRCE MIOLA HESPANHOL E CIA LTDA- ME

000213

•
vicaole variavo 2211141410101.

111.11•111M

041114301011
MOM= M011011.•

20/02/2024 11/02/120/

  boa *wale
r20/0a/20.-1D

1.MA

En Malt • PO
11541121001.04

Mt11441410411

MUNICiP10 9E LUIRATA
Av. Nilza de O. Pip:mt., 1M.
CNPJ 75!tcD1.

AUTENTICAÇAG
Cordaro tam coigbrai

ubiresr,Q  )002Q/2:A01

0 0 0 2 1_ licrA)